192※デスクマットは、掲載商品のほか、別製サイズも承りますのでご用命ください。
※ JANコードは［−］の前に4977564のメーカーコードを付けてご注文ください。　＊印はJIS 規格商品です。
※表示価格は希望小売価格（税抜）です。
※�伸縮しやすい材質のため、仕上がり寸法に違いがある場合があります。また使用開始後の温度・
湿度・直射日光などにより、製品が伸縮したり、反ったり、変色が生じる場合があります。
キッズデザイン賞受賞商品
●角：10R　●材質：軟質ポリ塩化ビニル（PVC）1.8㎜厚、裏面無移行処理
シングルタイプ
適用机 品番 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 外形寸法 包装単位
168 DM-168A 41-111 -519629 ¥19,300 W1590×D790㎜
（枚）：1/10
167 DM-167A 41-112 -519636 ¥17,300 W1590×D690㎜
147 DM-147A 41-113 -519643 ¥15,700 W1390×D690㎜
127 DM-127A 41-114 -519650 ¥13,000 W1190×D690㎜
107 DM-107A 41-115 -519667 ¥10,700 W990×D690㎜
106 DM-106A 41-116 -519674 ¥10,100 W990×D590㎜
― DM-010A 41-117 -519681 ¥ 4,400 W600×D450㎜
　 ＊
　 ＊
　 ＊
　 ＊
　 ＊
　 ＊
●角：10R　●材質：マット=軟質ポリ塩化ビニル（PVC）1.6㎜厚、裏面無移行処理、下敷=不織布
（PET）0.7㎜厚　●下敷色：グリーン
Wタイプ（下敷付）
適用机 品番 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 外形寸法 包装単位
168 DM-168AW 41-118 -519698 ¥21,400 W1590×D790㎜
（枚）：1/10
167 DM-167AW 41-119 -519704 ¥19,400 W1590×D690㎜
147 DM-147AW 41-120 -519711 ¥17,200 W1390×D690㎜
127 DM-127AW 41-121 -519728 ¥15,000 W1190×D690㎜
107 DM-107AW 41-122 -519735 ¥12,900 W990×D690㎜
106 DM-106AW 41-123 -519742 ¥11,500 W990×D590㎜
― DM-010AW 41-124 -519759 ¥ 5,000 W600×D450㎜
　 ＊
　 ＊
　 ＊

マット厚
1.8mm
光沢 片面無移行
斜めカット
光沢 片面無移行
斜めカット
光沢 片面無移行
斜めカット
0.7mm
1.6mm
透明度が高く文字が見やすい高級アクリル製。マットが傷みにくい硬質タイプ。
硬質
●角：10R　●材質：硬質メタクリル樹脂（PMMA）2㎜厚、下敷＝ポリエチレンフォーム2㎜厚　●下
敷色：ライトグリーン
適用机 品番 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 外形寸法 包装単位
167 DM-167PW 36-731 -662882 ¥15,200 W1590×D690㎜ （枚）：1/5
147 DM-147PW 36-732 -662899 ¥14,100 W1390×D690㎜ （枚）：1/5
127 DM-127PW 36-733 -662905 ¥12,100 W1190×D690㎜（枚）：1/10
107 DM-107PW 36-734 -662912 ¥10,300 W990×D690㎜（枚）：1/10
106 DM-106PW 36-735 -662929 ¥ 9,200 W990×D590㎜（枚）：1/10
1号 DM-001PW 36-736 -662936 ¥14,600 W1510×D745㎜ （枚）：1/5
2号 DM-002PW 36-737 -662943 ¥14,000 W1445×D715㎜ （枚）：1/5
3号 DM-003PW 36-738 -662950 ¥12,100 W1355×D620㎜ （枚）：1/5
5号 DM-005PW 36-739 -662967 ¥10,300 W1045×D715㎜（枚）：1/10